
ZARZĄDZENIE NR 40.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 51 831,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 827 875,89 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 025 724,27 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 51 831,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 393 299,78  zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 647 478,80  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 2 020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 754 197,08 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 40.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 51 831,12 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 22 400,00 zł 
oraz środki na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 592,12 zł; 

Rozdział 85230 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 57  z dnia 10.05.2022  
r. zwiększona została dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 22 081,00 zł; 

Rozdział 85231 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla  
uchodźców z Ukrainy w kwocie 4 738,00 zł; 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 139/2022 z dnia 
25.05.2022  r.   zwiększona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego  
o kwotę 2 020,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 831,12 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 22 400,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ww. ustawy i obsługę tego świadczenia oraz środki na pokrycie kosztów 
wynagrodzenia związanego z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 
592,12 zł; 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 
22 081,00 zł; 

Rozdział 85231 - zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się środki na 
wypłatę świadczeń rodzinnych uchodźcom z Ukrainy i obsługę tego świadczenia w łącznej 
kwocie 4 738,00 zł; 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 2 020,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 1



Dział 010 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 7 000,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup usług remontowych. 

Dział 700 – dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 
7 000,00 zł pochodzącą z rezerwy ogólnej. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie  
5 000,00 zł z zakupu pomocy dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 8 000,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych i dodatkowego wynagrodzenia rocznego na składki na ubezpieczenia społeczne 
związane z usługami opiekuńczymi oraz przesunięcia wydatków w kwocie 263,99 zł z 
wynagrodzeń osobowych i pochodnych od wynagrodzeń na zakup usług pozostałych 
związanych z obsługą wypłaty świadczenia osłonowego. 

Dział 921 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 195,00 zł z zakupu materiałów i 
wyposażenia na różne opłaty i składki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 22 992,12

0,00 0,00

75495 0,00 22 992,12

0,00 0,00

0,00 22 992,12

852 0,00 26 819,00

0,00 0,00

85230 0,00 22 081,00

0,00 0,00

0,00 22 081,00

85231 0,00 4 738,00

0,00 0,00

0,00 4 738,00

855 0,00 2 020,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2022r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

25 238,00 29 976,00

Rodzina 3 766 417,00 3 768 437,00

Pomoc dla cudzoziemców 25 238,00 29 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

53 020,00 75 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 020,00 75 101,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

128 741,69 151 733,81

Pomoc społeczna 909 602,00 936 421,00

Pozostała działalność 128 741,69 151 733,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 741,69 151 733,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 1



85501 0,00 2 020,00

0,00 0,00

0,00 2 020,00

razem: 0,00 51 831,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 51 831,12

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 776 044,77 21 827 875,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

majątkowe 1 802 151,62 1 802 151,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

majątkowe

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 792 295,00 1 794 315,00

bieżące 19 973 893,15 20 025 724,27

Świadczenie wychowawcze 1 792 295,00 1 794 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 668 203,08   931 263,08   901 263,08   7 977,50   893 285,58   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   736 940,00   736 940,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 668 203,08   931 263,08   901 263,08   7 977,50   893 285,58   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   736 940,00   736 940,00   0,00   0,00   

559 441,00   271 570,00   271 570,00   1 000,00   270 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   287 871,00   287 871,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

559 441,00   271 570,00   271 570,00   1 000,00   270 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   287 871,00   287 871,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 700,00   15 700,00   15 700,00   0,00   15 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 300,00   54 300,00   54 300,00   0,00   54 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 300,00   47 300,00   47 300,00   0,00   47 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 431 520,00   216 520,00   216 520,00   1 000,00   215 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 215 000,00   1 215 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 438 520,00   223 520,00   223 520,00   1 000,00   222 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 215 000,00   1 215 000,00   0,00   0,00   

361 220,00   111 220,00   111 220,00   500,00   110 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

367 220,00   117 220,00   117 220,00   500,00   116 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 070 300,00   105 300,00   105 300,00   500,00   104 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   965 000,00   965 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 071 300,00   106 300,00   106 300,00   500,00   105 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   965 000,00   965 000,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 324,69   359 324,69   220 266,69   72 416,21   147 850,48   0,00   139 058,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-792,88   -792,88   -792,88   -792,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 785,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 316,81   382 316,81   219 473,81   71 623,33   147 850,48   0,00   162 843,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

129 741,69   129 741,69   15 521,69   2 371,21   13 150,48   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-792,88   -792,88   -792,88   -792,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 785,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 733,81   152 733,81   14 728,81   1 578,33   13 150,48   0,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

169 001,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

278 001,00   

przed zmianą 169 001,00   

zwiększenie 0,00   
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4 17

przed zmianą 278 001,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 220,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 785,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 005,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 983,44   1 983,44   1 983,44   1 983,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-663,21   -663,21   -663,21   -663,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 320,23   1 320,23   1 320,23   1 320,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,39   345,39   345,39   345,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-119,64   -119,64   -119,64   -119,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225,75   225,75   225,75   225,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,38   42,38   42,38   42,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10,03   -10,03   -10,03   -10,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32,35   32,35   32,35   32,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 521 460,94   7 521 460,94   6 699 363,38   5 106 725,44   1 592 637,94   496 461,56   240 386,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 521 460,94   7 521 460,94   6 699 363,38   5 106 725,44   1 592 637,94   496 461,56   240 386,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 346 222,44   5 346 222,44   4 843 867,44   4 191 596,44   652 271,00   300 539,00   201 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 346 222,44   5 346 222,44   4 843 867,44   4 191 596,44   652 271,00   300 539,00   201 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 783,69   1 646 783,69   719 311,69   449 737,82   269 573,87   39 720,00   887 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 263,99   -8 263,99   -8 263,99   -8 263,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 082,99   35 082,99   8 356,89   8 092,90   263,99   0,00   26 726,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 673 602,69   1 673 602,69   719 404,59   449 566,73   269 837,86   39 720,00   914 478,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 374,45   134 374,45   133 724,45   130 930,00   2 794,45   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 374,45   134 374,45   133 724,45   130 930,00   2 794,45   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 391,00   63 391,00   63 391,00   63 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 301,00   -7 301,00   -7 301,00   -7 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 090,00   56 090,00   56 090,00   56 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-699,00   -699,00   -699,00   -699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 401,00   3 401,00   3 401,00   3 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 916,00   10 916,00   10 916,00   10 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 916,00   18 916,00   18 916,00   18 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 020,00   83 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 081,00   22 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 101,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 020,00   83 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 081,00   22 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 101,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 238,00   25 238,00   494,00   170,00   324,00   0,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 738,00   4 738,00   92,90   92,90   0,00   0,00   4 645,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 976,00   29 976,00   586,90   262,90   324,00   0,00   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 744,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 645,10   4 645,10   0,00   0,00   0,00   0,00   4 645,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 389,10   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,90   92,90   92,90   92,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162,90   162,90   162,90   162,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

532 324,00   532 324,00   9 266,00   8 566,00   700,00   39 720,00   483 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-263,99   -263,99   -263,99   -263,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263,99   263,99   263,99   0,00   263,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

532 324,00   532 324,00   9 266,00   8 302,01   963,99   39 720,00   483 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 157,39   7 157,39   7 157,39   7 157,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6,76   -6,76   -6,76   -6,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 150,63   7 150,63   7 150,63   7 150,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 231,60   1 231,60   1 231,60   1 231,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-150,71   -150,71   -150,71   -150,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080,89   1 080,89   1 080,89   1 080,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177,01   177,01   177,01   177,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-106,52   -106,52   -106,52   -106,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,49   70,49   70,49   70,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263,99   263,99   263,99   0,00   263,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

963,99   963,99   963,99   0,00   963,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 899 217,91   3 899 217,91   310 054,48   257 825,57   52 228,91   0,00   3 589 163,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-381,48   -381,48   -381,48   0,00   -381,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 401,48   2 401,48   388,12   388,12   0,00   0,00   2 013,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 237,91   3 901 237,91   310 061,12   258 213,69   51 847,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 819 438,97   1 819 438,97   33 058,54   28 795,57   4 262,97   0,00   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-381,48   -381,48   -381,48   0,00   -381,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 401,48   2 401,48   388,12   388,12   0,00   0,00   2 013,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 821 458,97   1 821 458,97   33 065,18   29 183,69   3 881,49   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 786 380,43   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   1 786 380,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 013,36   2 013,36   0,00   0,00   0,00   0,00   2 013,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788 393,79   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 550,57   20 550,57   20 550,57   20 550,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,64   6,64   6,64   6,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 557,21   20 557,21   20 557,21   20 557,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 545,00   3 545,00   3 545,00   3 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381,48   381,48   381,48   381,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 926,48   3 926,48   3 926,48   3 926,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 662,97   1 662,97   1 662,97   0,00   1 662,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-381,48   -381,48   -381,48   0,00   -381,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 281,49   1 281,49   1 281,49   0,00   1 281,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 850,00   298 850,00   68 850,00   16 250,00   52 600,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

-195,00   -195,00   -195,00   0,00   -195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 850,00   298 850,00   68 850,00   16 250,00   52 600,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

102 150,00   52 150,00   52 150,00   16 250,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

-195,00   -195,00   -195,00   0,00   -195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 150,00   52 150,00   52 150,00   16 250,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-195,00   -195,00   -195,00   0,00   -195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 805,00   3 805,00   3 805,00   0,00   3 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495,00   495,00   495,00   0,00   495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 341 468,66   20 595 647,68   14 244 647,31   8 620 398,33   5 624 248,98   850 047,56   5 110 666,43   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

-28 633,35   -28 633,35   -28 633,35   -9 056,87   -19 576,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 464,47   80 464,47   27 940,01   8 481,02   19 458,99   0,00   52 524,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 393 299,78   20 647 478,80   14 243 953,97   8 619 822,48   5 624 131,49   850 047,56   5 163 190,89   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 526 011,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 751 407,00   3 753 427,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 792 295,00   1 794 315,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 792 295,00   1 794 315,00   

4 752 177,08   4 754 197,08   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 473 634,00 473 634,00

85295 Pozostała działalność 472 604,00 472 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 157,39 7 150,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,60 1 080,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,01 70,49

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 963,99

855 Rodzina 3 751 407,00 3 753 427,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 792 295,00 1 794 315,00

3110 Świadczenia społeczne 1 786 380,43 1 788 393,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 914,57 5 921,21

4 752 177,08 4 754 197,08

2 013,36

6,64

Razem: 2 020,00

-6,76

-150,71

-106,52

263,99

2 020,00
2 020,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2022r. 

WYDATKI

Zmiana
0,00
0,00

2 020,00   

Razem: 2 020,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. 

DOCHODY

Zmiana

2 020,00   

2 020,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A47EB42-819A-4851-B38D-DB200DEE8EDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

